veinticinco por ciento (25%) del sueldo básico del personal alcanzado, a Lucía Natalia BERNUZZI ( DNI
N° 31.468.296 - Clase 1985) quien revista como Personal de Planta Temporaria - Personal de Gabinete de
la Subsecretaría de Minería, Régimen modular - MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO (1.325) Módulos
Mensuales, comprendida en el artículo 111 inciso a) de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N °
1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96 y modificatorias, la cual se efectivizará en forma gradual
y progresiva, de conformidad con lo establecido en el DECRE-2025-641-GDEBA-GPBA.